DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUESTÃO DE GÊNERO: UMA
AMOSTRA DO PERFIL DE EGRESSOS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA DA UFS DE 2010 A 2016 de autoria de AMANDA
GODOI AUDI, DIVANIZIA DO NASCIMENTO SOUZA, VELEIDA ANAHÍ DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59983

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59983